РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 октября 2024г.                          № 89                                х. Зазерский

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Зазерского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст. 35 «Положения о бюджетном процессе Зазерского сельского поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Зазерского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 14 557,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 11 718,9 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 2 838,4 тыс. руб.
2.Направить Собранию депутатов Зазерского сельского поселения утвержденный отчет об исполнении бюджета Зазерского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года и информацию о ходе исполнения бюджета согласно приложению, к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Зазерского
сельского  поселения                                                            А.С.Тищенко

[bookmark: _GoBack]